GABINETE DO VEREADOR VALDEMAR SUDÁRIO FILHO

Indicação: 03/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente.

           Indico na forma regimental à mesa diretora, após lida e aprovada por este poder

Legislativo, seja encaminhado por Oficio ao Chefe de poder executivo Municipal, a

presente indicação no sentido de promover a:

- REFORMA COMPLETA DA PONTE EXISTENTE NO POVOADO IGARAPÉ

DA LATA.

JUSTIFICATIVA

A mesma se encontra quebrada, trazendo risco, pois a qualquer momento pode

cair e vem dificultando a trafegabilidade das pessoas que ali moram, sendo que é de

grande importância para o acesso de carros e motos.

        Sala das sessões da Câmara Municipal de Governador Bello, Estado do Maranhão,

12 de Abril de 2023.

____________________________________

Valdemar Sudário Filho

Vereador